SPECIFICATION TECHNIQUE
SERIE CN15P-R-R
CNB ELECTRONIQUE 19 RUE DE LA SOURCE - 25620 MAMIROLLE - FRANCE – SAS AU CAPITAL DE 240 000 EUROS - RC BESANCON : B319947412 - APE : 2651B - SIRET : 31994741200049 - CODE TVA : FR 88319947412
ALIMENTATION DE LABORATOIRE A DECOUPAGE DURCIE
SERIE CN15P-R-R
Photo non contractuelle
Spécifications générales
 Tension d’entrée : 230VAC ± 10%

SPECIFICATION TECHNIQUE
SERIE CN15P-R-R
CNB ELECTRONIQUE 19 RUE DE LA SOURCE - 25620 MAMIROLLE - FRANCE – SAS AU CAPITAL DE 240 000 EUROS - RC BESANCON : B319947412 - APE : 2651B - SIRET : 31994741200049 - CODE TVA : FR 88319947412
6. OPTIONS
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Télérégulation (TL) Bornier en face arrière
Commande extérieure (06I) 0 à 10VDC
Coupure sortie Arrêt d'urgence coups de poing
Télécommande
Alimentation durcie série CN15P-R-R
 Alimentation technologie à découpage d’une puissance de 4000W
 Tension de sortie jusqu’à 250Vdc
 Courant de sortie jusqu’à 200A
 Rack en tôle d'aluminium
 Version sur demande CN15P-Rxxxx-xxxxR: Tension et courant de sortie à définir.
Version découpage série CN15P-R-5000R 5000W
Référence Tension Courant Puissance Bruit Vpp Rendement Sorties Bornes
CN15P-R16250-4000R 0 à 20 V 0 à 200  A 4000 W 80 mV > 88 % Arrière T10
mm
CN15P-R40100-4000R 0 à 40V 0 à 100 A 4000 W 150 mV > 88 % Arrière T10
mm
CN15P-R10045-4500R 0 à 100 V 0 à 40 A 4000 W 180 mV > 89 % Avant 6 mm
CN15P-R25020-5000R 0 à 250 V 0 à 16 A 4000 W 300 mV > 89 % Avant 4 mm
CN15P-Rxxxx-xx00R 0 à xxx V 0 à xx A xx00  W xxx mV > xx % Avant x mm